
Assegnazione sede di titolarità ai docenti della
Dotazione Organica di Sostegno nell'istruzione
secondaria di II grado a. s. 2016/2017

Integrazione

Det. n. 53 del 07/06/2016

Assegnazione sede di titolarità ai docenti della Dotazione organica di sostegno nell''istruzione
secondaria di II grado per l''anno scolastico 2016/17 - integrazione.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2016-S166-00072

SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO, LA GEST.PERSONALE SCUOLA E RELAZ.SIND.

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 53 DI DATA 07 Giugno 2016

O G G E T T O:

Assegnazione sede di titolarità ai docenti della Dotazione organica di sostegno nell'istruzione secondaria di II
grado per l'anno scolastico 2016/17 - integrazione.

LA DIRIGENTE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 52 del 7 giugno 2016;
CONSIDERATO che nella suddetta determinazione è stato citato un allegato elenco, non associato per mero
errore materiale,

D E T E R M I N A

di integrare la determinazione n. 52 del 7 giugno 2016 con l'allegato elenco relativo ai docenti della
Dotazione organica di sostegno nell'istruzione secondaria di II grado che, con decorrenza dal 1° settembre
2016, acquisiscono la titolarità, su posto di sostegno, presso l'Istituto indicato a fianco di ciascun nominativo.

AD

LA DIRIGENTE
Livia Ferrario


